
Riktad projektverksamhet för Brottning  
Idrottslyftet - Skolsamverkan år 4 (1 juli 2010- 30 juni 2011) 
 

Under Idrottslyftet skolsamverkan år 4, har Skåneidrotten tillsammans med Skånes brottningsförbund  
reserverat medel för de skånska brottningsföreningarna, medlen är sökbara med vissa riktlinjer. Din förening 
väljer att senast den 21 maj ansöka för genomförandet enligt dessa kriterier. Om ni vill göra en satsning utanför 
dessa paket finns det en allmän pott att söka ur som har sista ansökningsdag den 15 maj. Den når ni via 
www.skaneidrotten.se  

Syfte med idrottslyftet ‐ skolsamverkan 
Att ge elever möjlighet att prova på er idrott. 
Mål 
Att via projektet låta barn och ungdomar ha provat på idrotten antingen 5 eller 30 gånger samt få dem 
intresserade av fortsatt föreningsaktivitet. 
Målgrupp 
Diskussion mellan skola och förening. 
Skolsamverkan 
Skolan ställer upp med utrymme i schema, ev. halltider. Skolan ombesörjer även att personal finns på plats vid 
verksamhetsutövning. 
Genomförande 
 I samband med skoldagen (ej idrottslektioner) 
Budget 
Välj det paket med aktivitetstillfällen och angivet belopp som passar er satsning bäst. Budgeten baseras på ett 
ledararvode á 200 kr/timme per ledare (inklusive sociala avgifter). 
Föreningar som beviljas medel är skyldiga att:  
‐ använda medlen till verksamhet i enlighet med de riktlinjer som finns för Idrottslyftet  
‐ redovisa verksamheten (enligt särskilda anvisningar) till Skåneidrotten senast den 30 juni 2011 
 
Ansökan sker via mejl till: Lena Werner, lena.werner@skaneidrotten.se  med följande uppgifter: 

 
– Val av paket 1 eller 2 
– Namn på förening och skola 
– Föreningens bankgiro el. postgiro 
– Kontaktperson i föreningen, adress, telefon och e‐post 
– Kontaktperson på skolan och telefon 
– När under skoldagen som aktiviteterna kommer att genomföras. 
– Antal ungdomar som kommer att ingå i satsningen. (15‐30 ungdomar)  
– Projektets start och slut, någon gång under 1 juli 2010‐30 juni 2011. (Sista dag för redovisning är den 

30 juni 2011) 
 

Sista datum för ansökan: 21 maj 2010. (observera att ansökan inte sker löpande utan vi kommer att titta på 
ansökningarna efter den 21 maj) 
 
Paket 1 

5 aktivitetstillfällen + 5 planeringstimmar = 2 000 kr i ledararvode. 

Material till aktiviteterna: 4 000 kr 

Totalt: 6 000 kr 

Paket 2 

30 aktivitetstillfällen + 15 planeringstimmar = 9 000 kr i ledararvode. 

Material till aktiviteterna : 4 000 kr 

Totalt: 13 000 kr 

http://www.skaneidrotten.se/
mailto:lena.werner@skaneidrotten.se


Vad händer sedan: 
Efter sista ansökningsdatum (21 maj) kommer vi att titta på alla ansökningarna. Besked ifall ni är beviljade eller 
inte kommer ni att få via mejl senast den 4 juni. Om er ansökan blir beviljad kommer ni samtidigt att få ett avtal 
utskickat till er, detta avtal ska skrivas under av föreningen och av skolans rektor. Därefter skickas avtalet direkt 
till Lena Werner på Skåneidrotten, efter detta kommer era medel att betalas ut på av er angivet konto. 

Allmänna potten 
Om ni som förening känner att er satsning inte passar in i dessa riktlinjer har ni möjlighet att ansöka via den 
allmänna potten. Ansökan till denna pott sker via www.skaneidrotten.se. Observera att sista dag för ansökan 
av den allmänna potten är 15 maj 2010. 

Frågor kan ställas till Lena Werner, lena.werner@skaneidrotten.se, 040‐600 59 43 

Adress: Skåneidrotten, Idrottens Hus, Lena Werner, Mellersta Stenbocksgatan 10  254 37 Helsingborg 
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